К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №889

от «23» октября 2015 г.

О внесении изменений и дополнений
в постановление руководителя
Исполнительного комитета
муниципального образования от
06.08.2015 №256 «О резервировании
земельных участков для
муниципальных ну ж д »

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от
31.12.2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1,Пункт 1 постановления руководителя Исполнительного комитета
муниципального образования от 06.08.2015 №256 «О резервировании
земельных участков для муниципальных нужд» изложить в следующей
редакции:

«пункт 1. Осуществить резервирование земельного участка для
муниципальных нужд в целях размещения объектов электро газо - и
водоснабжения и автомобильных дорог местного значения сроком на 3 года
согласно прилагаемым схемам и списку резервируемых участков;

категория резервируемых земель - земли населенных пунктов.»;
пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«подготовить соглашение о возмещении за изымаемые земельные

участки и направить на адреса собственников резервируемых земельных
участков.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте

Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан: pravo.tatarstan.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

'■ -Г.внн,,. .
л'*".' •• .

И.о. руководителя Исполнительнопр^кс>митета 1 ’V
муниципального образования ТТ
«Лениногорский муниципальный район»'

Н.Г.Исхаков '■•’Л'Ту. ; '
5-44-72 ..Т "

Г. А. Арсланова

Приложение

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
м у н и ци и ал ь и ы й ра й о н »

/> ' {.

от «23» октября 2015г. №889

№

п/п
Ф И О

со б с т в е н н ы  к а
К а д а с т р о в ы й

н о м е р  з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а

П л о щ а д ь ,
кв.м.

В и д  р а з р е ш е н н о г о
и с п о л ь з о в а н и я

.. „

1 Н а з м и е в а

Б е р л и а н т  М у с т а ф а е в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 1 9 5 4 5 3 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

2 С а ф и н а  Ф . М . 1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 5 0 6 4 1 3 , 0 з е м л и

н а с е л е н  н ы  х п у н к т о  в

3 Ш е р ш н е в а
Л ю д м и л а  З а х а р о в н а 1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 6 2 8 0 1 , 0

з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

4 Ш а й х о в

И с к а  н д е р  Ф  а р  и д о  в и  ч 1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 1 2 4

6 0 0 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

5 М у с т а ф  и

Р у с л а н  Р а ш и т о в и ч

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 7 5 6 5 4 . 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

6 Т е н ь ч у р и н а

А л  ь ф  и я 14 а с ы  й х о  в  н  а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 1 7 1 6 1 2 . 0

. |

з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

1 Г  о л о в а н о в а

Т а м а р а  А л е к с а  и д р о  в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 8 7 6 0 4 , 0
I

з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в  ;

8 М е щ а н о в а  С . Е . 1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 6 3 6 2 3 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

9 Ш и б и л е в

В я ч е с л а в  А л е к с а н д р о в и ч

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 3 4 4 6 2 8 . 0 з е м л и

н а  с е л е и н ы  х п у н к т о  в

10 Ш а й х о в

И с к а н д е р  Ф а р и д о в и ч

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 1 12 6 6 3 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

11 С у т у л о в а

! Е л и з а в е т а  Н и к о л а е в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 8 8 6 1 8 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

12 Ш а й х о в

И с к а н д е р  Ф а р и д о в и ч

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 9 5 5 8 8 . 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

13 Ч е р н о в а

Р а и с а  А л е е  к а н д р о в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 7 2
, ...

5 8 1 . 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

[4 Б ы к о в а

Т а т ь я н а  Г р и г о р ь е в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 9 4 5 8 .1 ,0 з е м л и

н а с е  л е  и н ы  х  п у н к т о  в

15 Ч и р к о в

В я ч е с л а в  Н и к о л а е в и ч

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 9 3 6 0 8 . 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в  |

16 В а ф и н а

З у л ь  ф  и я М  у к  а т  д  а  с  о  в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 2 7 8 5 4 9 . 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

17 С а д ы к о в а

Т а с л и м а  З а к и е в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 2 7 6 6 0 9 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

18 Ж у р а в л е в а
М а р и я  И в а н о в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 2 0 9 3 2 0 , 0 з е м л и
н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

19 И л ь и н 1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 8 1 5 9 0 , 0 з е м л и

№

п/п
Ф И О

с о б с т в е н н и  ка
К а д а с т р о в ы й

н о м е р  з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а

П л о щ а д ь ,
кв.м.

В и д  р а з р е ш е н н о г о
и с п о л ь з о в а н и я

А л е к с а н д р  В а с и л ь е в и ч н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

2 0 М у с т а ф и н

Р у с л а н  Р а ш и т о в и ч

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 1 1 3 8 0 0 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

21
!

п р а в о о б л а д а т е л ь

н е  о п р е д е л е н

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 1 0 2 4 4 2 . 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

2 2 С е м е н е ц

Л ю д м и л а  Ф а г и м о в н а

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 4 9 1 5 7 5 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

2 3 А н а ш к и н

П е т р  И г н а т ь е в и ч

1 6 : 5 1 : 0 1 0 3 0 1 : 4 9 5 6 1 6 , 0 з е м л и

н а с е л е н н ы х  п у н к т о в

И т о г о 13 5 3 0 ,0